Permissão de Uso, a título oneroso, da seguinte área do Centro de Convenções: PAVILHÃO DE 
FEIRAS nos dias 05 a 19 de julho de dezembro de 2022, para a realização do evento “XXVI MULTI-
FEIRA BRASIL MOSTRA BRASIL”.
Data da Assinatura: 19/07/2022.
Valor da Concessão: R$ 104.500,00 (cento e quatro mil, e quinhentos reais).
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico: RÔMULO SOARES POLARI FILHO.
RÔMULO SOARES POLARI FILHO
Secretário de Estado

Extrato do Termo de Permissão Onerosa de Uso de Bem Público Estadual do Centro de Conven-
ções de João Pessoa
N° do Termo de Permissão de Uso:

[...]

Permissão de Uso, a título oneroso, da seguinte área do Centro de Convenções: TEATRO PE-
DRA DO REINO no dia 09 de julho de 2022, para a realização do evento “WHINDERSON NUNES”.

Fundo de Manutenção e Operação do 
Centro de Convenções de João Pessoa

Data da Assinatura: 09/07/2022.
Valor da Concessão: R$ 10.227,33 (dez mil, duzentos e vinte e sete reais e trinta e três centavos).
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico: RÔMULO SOARES POLARI FILHO.
RÔMULO SOARES POLARI FILHO
Secretário de Estado

Extrato do Termo de Permissão Onerosa de Uso de Bem Público Estadual do Centro de Conven-

[...]

Permissão de Uso, a título oneroso, da seguinte área do Centro de Convenções: Pavilhão de 
Congressos;Foyer; Sala Multiuso 1 – Ala A; Sala Multiuso 2 – Ala A, nos dias 11 a 17 de julho de 2022, 
para a realização do evento “FEIRA CONSTRUCON 2022”.
Data da Assinatura:17/07/2022.
Valor da Concessão: R$ 37.103,42 (trinta e sete mil, cento e três reais e quarenta e dois centavos).
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico:RÔMULO SOARES POLARI FILHO.
RÔMULO SOARES POLARI FILHO
Secretário de Estado

Extrato do Termo de Permissão Onerosa de Uso de Bem Público Estadual do Centro de Conven-

[...]

Objeto: Permissão de Uso, a título oneroso, da seguinte área do Centro de Convenções: TEATRO 
PEDRA DO REINO no dia 22 de julho de 2022, para a realização do evento “ABBA IN CONCERT E 
PEQUENA SEREIA”.
Data da Assinatura: 22/07/2022.
Valor da Concessão: R$ 13.636,44 (treze mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e quatro 
centavos).
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico:RÔMULO SOARES POLARI FILHO.
RÔMULO SOARES POLARI FILHOO
Secretário de Estado

Extrato do Termo de Permissão Onerosa de Uso de Bem Público Estadual do Centro de Conven-

[...]

PEDRO T F LINS ME (PLAS PRODUÇÕES).
Objeto: Permissão de Uso, a título oneroso, da seguinte área do Centro de Convenções: TEATRO PE-
DRA DO REINO no dia 23 de julho de 2022, para a realização do evento “SHOW LULU SANTOS”.
Data da Assinatura: 23/07/2022.
Valor da Concessão: R$ 6.818,22 (seis mil, oitocentos e dezoito reais e vinte e dois centavos).
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico: RÔMULO SOARES POLARI FILHO.
RÔMULO SOARES POLARI FILHO
Secretário de Estado

Extrato do Termo de Permissão Onerosa de Uso de Bem Público Estadual do Centro de Conven-

[...]

JOSE ANTONIO DE ALCANTARA (INCENA PRODUCOES).
Objeto: Permissão de Uso, a título oneroso, da seguinte área do Centro de Convenções: TEATRO PEDRA 
DO REINO no dia27 de julho de 2022, para a realização do evento “THIAGO BRUNET”.
Data da Assinatura: 27/07/2022.
Valor da Concessão: R$ 5.577,85 (cinco mil, quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco 
centavos).
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico: RÔMULO SOARES POLARI FILHO.
RÔMULO SOARES POLARI FILHO
Secretário de Estado

Extrato do Termo de Permissão Onerosa de Uso de Bem Público Estadual do Centro de Conven-